dhe me subjekt mbështetës “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k. me NUIS K26330202E me 

adresë: Vlore Vlore VLORE Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me 

rezidencen Rezidencen Qeveritare, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,515,031.3 (një 

milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tridhjetë një pikë tre) Lekë pa TVSH është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.